EJECUTIVO 2019-005 1500

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446,

num. 2, del Codigo General del Proceso, la liquidacion de
crédito visible a folio a 20 y 50V, del expediente,
presentada por la apoderada de la parte demandante, se
deja en traslado a la parte demandada por tres dias,
traslado que se fija en lista hoy, 10 de febrero del 2021.

Inicia traslado: 11 de febrero del 2021
Vence traslado: 15 de febrero del 2024kszzs:...
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Oscar Andles Ramirez Barbosa
Secretario
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Senores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUERNAS CAUSA Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BUCARAMANGA

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

ASUNTO:

D,

PROCESC
BAGUET
MILEIDA
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) EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

S.ALS.
CARVAJAL ESPINOZA

£019-515

LIQUIDACION DEL CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de I3 ciudad de Buzaramanga, identificada con la cédula

de ciudadania N© 10926
la tarjeta profesional N22

14294 expi

4295 d

»(hda en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesion, portadora de

1S dela ), actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial

denominada BAGUER S.A%, identicada con NIT. 804.005.601-0, parte demandante dentro del asunto de la
referencia, por medio del presentz escrito me permito allegar Liquidacion del Crédito para su
debido tramite de la siguiente forma:

}L $ 1,020,460 | 18-Mar-17 | 30-Mar-17 | 13 | 2.44% $ 10,800 | $ 10,800
| 5 1,021.460 1Ap-17 | 20-Apr-17 [ 30 | 2.44% $ 24,924 | $ 35724
st 1021460 | 1-May-17 | 20-May-17 [ 30 | 2.44% $ 24,924 | $ 60,643
_$ 1021460 | 14un17 | 20-un-17 |30 | 2.44% ¢ 24,924 | $ 85572
S 1,021.460 1ul-17 | 30Jul-17 | 30 | 2.40% $ 24,515 | $ 110,087
| S 1,021460 1-Aug-17 | 30-Aug-17 | 30 | 2.40% $ 24,515 | $ 134,602
$ 1,021460 | 15 30-Sep-17 | 30 | 235% § 24,004 | § 158,606
$ 1,021460 |  1-0c-17 | 30-0ct-17 | 30 | 2.32% $ 23,698 | $ 182,304
5 1,021.460 1-Nov-17  30-Nov-17 | 30 | 2.30% $ 23,494 | $ 205,798
$ 1,021,460 1-0cc-17  30-Dec-17 | 30 | 2.29% § 23301 | $ 229,189
$ 1,021460 |  1lJen-18  30-an-18 | 30 | 2.28% $ 23,289 $ 252,478
$ 1,021460 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 | 231% $ 22,023 $ 274,501
| S 1,021460 | 1-var-18  30-Mar-18 | 30 | 2.28% $ 23,289 $ 297,790
‘ S 1,021460 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 | 2.26% $ 23,085 $ 320,875
| S 1,021,460 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 2.25% $ 22,983 S 343,858
| 5 1,021460 14un-18  20-Jun-18 | 30 | 2.24% $ 22,881 $ 366,739
| 5 1,021460 | 1-lu-18 | 30Juk18 |30 | 2.21% $ 22,574 $ 389,313
s 1021460 1Avg-18 | 30-Aug-18 | 30 | 2.20% $ 22,472 $ 411,785
| 5 1,021460 1Sep-18 | 20-Sep-18 | 30 | 2.19% $ 22,370 $ 434,155
5 1,021,460 10418 20-Oct-18 | 30 | 2.17% $ 22,166 $ 456,321
S 1,021,460 | 1-Nov-18  30-Nov-18 | 30 | 2.16% $ 22,064 $ 478,385
T 1,020460 | 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 | 2.15% $ 21,961 $ 500,346
$ 1,021,460 |  1Jan-19  30-Jan19 | 30 | 2.13% $ 21,757 $ 522,103
$ 1,021,460 1-feb-19 | 28Feb19 |28 | 2.18% $ 20,783 $ 542,886
§ 1,021460 | 1-Ma-19 30-Mar-19 |30 | 2.15% $ 21,961 $ 564,847
$ 1,021,460 T-Ap-19  30-Apr-19 | 30 | 2.14% $ 21,859 $ 586,706
$ 1,021 460 1-May-19 30 May-19 [ 30 | 2.15% 5 21,961 S 608,667
| $ 1,021,460 |  1dun-1¥  30-un-19 | 30 | 2.14% $ 21,859 $ 630,526
$ 1,020L460 | 1-ul19  30-ul19 | 30 | 2.14% $ 21,859 $ 652,385
S _jlggii@_i_._lﬂ;g;;g_ 30-Aug19 | 30 | 2.14% $ 21,859 $ 674,244
S 1,021460 30-Sep-19 | 30 | 2.14% $ 21,859 $ 696,103
$ 1,021460 20-0ct-19 | 20 | 2.12% $ 21,655 $ 717,758
S 1,02L460 1-Nov-19 | 30-Now-19 | 30 | 2.11% $ 21,553 $ 739,311
S 1,02L460 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 2.10% $ 21,451 $ 760,762
$ 3,02L460 |  1Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 2.09% $ 21,349 $ 782,111
S 1,021,460 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% $ 20,933 $ 303,044
$ 1,021,460 | 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% $ 21,553 $ 824,597
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TOTAL ARONOS
! TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020

Sirvase proceder de conformidad
Cordialmente,

o

YURLEY VARGAS MENDOZA
€.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA

5 09547 |
51,021,440 |
5

$ 2,016,947 |
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